是否采用电子招

投标
是，具体要求：按照电子交易系统操作流程操作

10.需要补充的其他内容

10.1 词语定义

10.1.1 类似项目 类似项目是指：类似交通标线施划业绩

10.1.2

本招标项目参与

各方信息（如代建

单位、设计单位、

造价咨询单位、监

理单位）

招标人：新乡经济技术开发区管理委员会综合行政执法局

代理机构：国豫工程管理有限公司

设计单位：河北载观建设工程有限公司

造价咨询单位：/

10.2 招标控制价

10.2.1 招标控制价

招标控制价为：1575159.22 元

大写：壹佰伍拾柒万伍仟壹佰伍拾玖元贰角贰分

小写：1575159.22 元

其中：

安全文明施工费：32950.7 元

规费：29325.23 元

增值税：130059.02 元

暂列金额：0元

专业工程暂估价：0元

10.3 “暗标”评审

10.3.1

施工组织设计是

否采用“暗标”评

审方式

不采用

10.4 中标候选人公示

10.4.1
招标人应当自收到评标报告之日起 3日内，在本项目招标公告发布的同一媒介上公

示中标候选人，公示期不得少于 3日

10.5 知识产权

10.5.1

构成本招标文件各个组成部分的文件，未经招标人书面同意，投标人不得擅自复印